2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года                                            	  		№ 251

О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40,

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:
1) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нижневартовска:
Лазарева Алексея Вячеславовича, монтера пути Нижневартовской дистанции пути Свердловской дирекции инфраструктуры центральной дирекции инфраструктуры – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;
Некрасова Сергея Сергеевича, начальника отдела таможенного контроля после выпуска товаров Ханты-Мансийской таможни Уральского таможенного управления Федеральной таможенной службы;
2) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие образования города Нижневартовска:
Скляр Татьяну Владимировну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №68 «Ромашка»;
Пшеничную Людмилу Викторовну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №68 «Ромашка»;
Горбачеву Светлану Геннадьевну, учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №68 «Ромашка»;
Ширикалову Елену Николаевну, музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №68 «Ромашка»;
Спандиярову Жанар Турсынбековну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №68 «Ромашка»;
3) за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие охраны окружающей среды города Нижневартовска:
Байкова Владимира Владимировича, слесаря-ремонтника цеха восстановления экологии акционерного общества «Самотлорнефтегаз»;
Муртузалиева Рустама Магомедовича, слесаря-ремонтника цеха восстановления экологии акционерного общества «Самотлорнефтегаз»;
Шавалеева Тимура Камиловича, слесаря-ремонтника цеха восстановления экологии акционерного общества «Самотлорнефтегаз»;
Зарубина Владимира Владимировича, ведущего инженера отдела по охране окружающей среды управления по охране окружающей среды акционерного общества «Самотлорнефтегаз».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	              М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «28» ноября 2017 года
image1.wmf